
Realistický Radek – Realistická Radka  
Jaký/á jsem?  
Méně společenský, trochu málomluvný, přizpůsobivý, upřímný, nefalšovaný, materialistický, vytrvalý, 
neangažovaný typ  
  
Co mi vyhovuje při plánování?  
Konkrétní, jasně stanovené a uspořádané činnosti  
  
Obvyklé schopnosti:  
manuální, mechanické  

  
  
Intelektuální Ivan – Intelektuální Ivana  
  

Jaký/á jsem?  
Opatrný, kritický, intelektuální, do sebe zahleděný, sociálně uzavřený, vyžadující přesný postup, 
nenáročný a skromný typ  
  
Co mi vyhovuje při plánování?  
Objevování fyzikálních, biologických a kulturních jevů a procesů, snaha po jejich pochopení a kontrole  
  
Obvyklé schopnosti:  
Vědecké, matematické  

  
  
Umělecký Urko – Umělecká Uri  
  

Jaký/á jsem?  
Komplikovaný, nepořádný, nevázaný, emocionální, idealistický, tvořivý, nepraktický, nezávislý, spíše 
nepřizpůsobivý a originální typ  
  
Co mi vyhovuje při plánování?  
Volné umělecky zaměřené činnosti, které vyžadují cit pro tvar, hudbu a pohyb  
  
Obvyklé schopnosti:  
jazykové, výtvarné, dramatické, literaturní, pohybové  

  
  
Sociální Simon – Sociální Simona  
  

Jaký/á jsem?  
Společenský, ochotný ke spolupráci, přátelský, ušlechtilý, prospěšný, laskavý, přesvědčivý, 
zodpovědný, taktní a ohleduplný typ  
  
Co mi vyhovuje při plánování?  
Sociální kontakty s lidmi různého věku s cílem je informovat a rozvíjet  
  
Obvyklé schopnosti:  
lidské vztahy, výchovné, pedagogické  

  
  
  
  
  



Podnikavý Pavel – Podnikavá Pavla  
  

Jaký/á jsem?  
Dobrodružný, ukvapený, ambiciózní, argumentující, nezávislý, dominantní, optimistický, energický typ  
  
Co mi vyhovuje při plánování?  
Vedení ostatních lidí s cílem dosáhnout očekávaných organizačních cílů  
  
Obvyklé schopnosti:  
vůdcovství, dobrý řečník  

  
  
Přizpůsobivý Petr – Přizpůsobivá Petra  
  

Jaký/á jsem?  
Přizpůsobivý, zásadový, svědomitý, efektivní, méně společenský, vytrvalý, praktický typ  
  
Co mi vyhovuje při plánování?  
zařizování, organizace, obsluha, vedení záznamů a dokumentace  
  
Obvyklé schopnosti:  
Manuální, obchodní, administrativní  

 


